

CHAMPAGNE

BOIZEL BRUT ROSÉ NV | 25

COCKTAILS

LYCHEE BLOSSOM | 24
four pillars fresh yuzu gin, lychee, lemon

HUGO SPRITZ | 24
st germain elderflower liqueur, bombay sapphire grand cru,
prosecco, soda

MOCKTAILS

MATCHA MOMO | 16
matcha distillate, strawberry wine

Mother's
Day



PRAWN TAQUITO
yuzu gel, coriander, caviar

MUSHROOM ANTICUCHOS ^{GF}
chives, crispy quinoa, black truffle

THE ROYAL SAMBA ROLL
Japanese A5 wagyu, baby asparagus, bbq miso

CHICKEN ^{GF}
miso kabocha, fennel, chimichurri

or

CHILEAN SEA BASS ^{GF, N}
basil miso, gem lettuce, mixed cress

STRAWBERRY TART ^{V, D, E}
lychee, oolong ice cream

PERU PERU | 25
komos tequila, pear liquor, cointreau, soda

CHILDREN'S MENU

CALAMARI ^E
yuzu mayo, dry miso, shichimi

CRISPY CHICKEN ^{D, E}
chipotle mayo, truffle salt

CHOCOLATE ICE CREAM ^{GF, D, E}

Food Allergy Notice: Please be advised that food prepared here may contain or have come in contact with these ingredients: Fish, Shellfish, Nuts, Dairy, Eggs, Sesame, Soy and Wheat. Please inform your waiter of any food allergy and/or intolerance before placing your order.

A - Contains Alcohol | GF - Gluten Free | D- Dairy | N - Contains Nuts | V - Vegetarian | VG - Vegan | E - Contains Egg

All prices are in Singapore dollar subject to 10% service charge and prevailing government taxes

Food Allergy Notice: Please be advised that food prepared here may contain or have come in contact with these ingredients: Fish, Shellfish, Nuts, Dairy, Eggs, Sesame, Soy and Wheat. Please inform your waiter of any food allergy and/or intolerance before placing your order.

A - Contains Alcohol | GF - Gluten Free | D- Dairy | N - Contains Nuts | V - Vegetarian | VG - Vegan | E - Contains Egg

All prices are in Singapore dollar subject to 10% service charge and prevailing government taxes